

สรุปผลราคาากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

มีมติอนุมัติวงเงินงบประมาณ 1 ปี 64

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านนายริน ผิวจระจกรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 175 เมตรหนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตรหรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 875 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564


ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
	ประเภทงานทาง	539,668.39	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงินโอนไป		
	เงินล่วงหน้า	0%	
	เงินประกันผลงาน	0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
สรุป	คิดเป็นเงินเพียง	539,668.39	
ตัวอักษร	ห้าแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบแปดบาทสามสิบเก้าสตางค์	539,668.39	

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาวกนกพัชร์ ป่อน้อย)

นักพัฒนางานชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายอธิพงษ์ นาครอด)

รองปลัด อบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายริน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 175 เมตรหนา 0.15 เมตร
 ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตรหรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 875 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบา								
	1.1กรุยทางขนาดเบา	945.00	ตร.ม.	1.70	1,606.50	1.3607	2.31	2,185.96	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	875.00	ตร.ม.	419.49	367,054.98	1.3607	570.80	499,451.70	
	2.2 Expansion Joint	15.00	ม.	277.58	4,163.73	1.3607	377.71	5,665.59	
	2.3 Contraction Joint	70.00	ม.	135.05	9,453.78	1.3607	183.77	12,863.76	
	2.4 longitudinal Joint	175.00	ม.	60.83	10,645.95	1.3607	82.78	14,485.94	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	14.00	ลบ.ม.	263.28	3,685.92	1.3607	358.25	5,015.43	
	รวมยอด				396,610.86		1,575.61	539,668.39	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							539,668.39	

ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวกนกพัชร บ่อน้อย)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายอริพงษ์ นาครอด)
 รองปลัด อบต.หินเหล็กไฟ